PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, QUINTA-FEIRA, 19 DE SETEMBRO DE 2024, EDIÇÃO Nº 470

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024
O Município, torna público que fará realizar,
Processo nº 046/2024 – Pregão Eletrônico nº
021/2024 - Objeto: Aquisição de
equipamentos e ferramentas para uso de
servidores em obras e manutenções diversas
realizadas pelas Secretarias de Educação,
Obras e Transporte, com recursos de
Emenda Parlamentar, conforme plano de
ação 09032021-012714. Edital no site
www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br ou
pelo e-mail licitacao@municipioantoniocarlos.
mg.gov.br. Abertura das propostas dia
02/10/2024, às 08 horas. Agente de
contratação.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024
O Fundo Municipal de Saúde, torna público
que fará realizar, Processo nº 034/2024 –
Pregão Eletrônico nº 015/2024 – Objeto:
Registro de preços para futuro e eventual
fornecimento de materiais e equipamentos
permanentes, inclusive médicos e

odontológicos, e mobiliário, com entrega
parcelada, para atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do município de Antônio Carlos/MG,
pelo período de 12 (doze) meses. Edital nos
sites www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br
e https://fmsantoniocarlos.licitapp. com.br//,
ou pelo e-mail licitacao@municipioantonio
carlos.mg.gov.br. Abertura: 04/10/2024, às
08 horas. Agente de Contratação.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024
O Fundo Municipal de Saúde, torna público
que fará realizar, Processo nº 041/2024 –
Pregão Eletrônico nº 021/2024 – Objeto:
Registro de preços para futuro e eventual
fornecimento de materiais didáticos e de
papelaria, com entrega parcelada, para
atendimento às necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do município de Antônio
Carlos/MG, pelo período de 12 (doze)
meses. Edital nos sites
www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br e
https://fmsantoniocarlos.licitapp. com.br//, ou
pelo e-mail licitacao@municipioantonio
carlos.mg.gov.br. Abertura: 09/10/2024, às
08 horas. Agente de Contratação.

    PODER EXECUTIVO
  Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

http://www.municipioantoniocarlos.mg.gov.br/
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br
mailto:licitacao@municipioantoniocarlos.mg.gov.br

		2024-09-19T09:55:51-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641